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Bursa'da gerçekleştirilen Valilik Kupası'nda Karacabey Muhsin Özdamar Ortaokulu öğrencilerinden oluşan 
güreş takımı 'Grekoromen Güreş Turnuvası'ndan il şampiyonluğuyla döndü. 
AYHAN FİDAN 
   Karacabey Muhsin Özdamar Ortaokulu, ferdi olarak  26 kiloda  Enes Bağ  “il şampiyonu” olurken, aynı turnuvada 
takım halinde “il ikinciliğini” de elde ettiler. 
Okul müdürü Galip Duman, "Öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutluyor, onlarla gurur duyduğumu belirtmek 
istiyorum. Onların başarılı olmalarında çok büyük emeği olan Beden Eğitimi öğretmenimiz Metin Ayhan'a, İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü güreş antrenörü Ali Varol'a ve öğrencilerimizin velilerine teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.  
   Şampiyon güreşçilerimize başarılarından dolayı okul kantininde yemek ziyafeti verildi. Yemeğe;  İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Emin Dingin ve Şube Müdürümüz Hikmet Ulga katıldı.  Ziyafet öncesi İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Emin Dingin 
yaptığı konuşmada; “Öğrencilerimizi Bursa Şampiyonu olmalarından dolayı yürekten kutluyorum, bu kadar kısa süre 
içerisinde gösterdikleri performans takdire şayan. Ben emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Öğrencilerimizi ve 
ailelerini tebrik ediyorum. Şunu da ayrıca vurgulamak istiyorum. Böylesine başarılar gösteren öğrencilerimize İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak kapılarımız ardına kadar açık ve sınırsız. Birlik ve beraberlik, disiplin ve çalışma nerede varsa 
başarıda oradadır. Bu başarıda emeği geçen başta okul idaresine ve eğitmeniniz Metin Ayhan'a ve İlçe Gençlik Spor 
Müdürlüğü Güreş Antrenörü Ali Varol'a teşekkür ediyor, ilçemize bu şampiyonluğu getirdiğiniz için hepinizi kutluyor, 
başarılarınızın devamını diliyorum.”dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Güreşte ‘Karacabey’ rüzgarı 

Okullar Arası Yıldız Erkekler Güreş İl Birinciliği Müsabakaları, 16-17 Ocak 2019 tarihlerinde Gürsu İlçe 

Spor Salonu’nda yapıldı. Grekoromen Stil... 
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Okullar Arası Yıldız Erkekler Güreş İl Birinciliği Müsabakaları, 16-17 Ocak 2019 tarihlerinde Gürsu İlçe Spor 

Salonu’nda yapıldı. Grekoromen Stil Güreş Müsabakaları’nda genç erkeklerden sonra yıldız erkeklerde mücadele eden 

güreşçilerimiz, madalya kürsüsünde yerlerini alarak ilçemize büyük bir gurur yaşattılar. 

Güreş Müsabakaları’na ilişkin teknik bilgi veren Gençlik ve Spor İlçe Müdürü S. Ayhan Sağlam, “Yarışmalarda Muhsin 

Özdamar Ortaokulu, takım halinde İl Üçüncüsü olmuştur. Yarışmalarda güreşçilerimiz 3 birincilik, 2 ikincilik ve 7 

üçüncülük madalyası kazanarak kürsüde yerlerini almışlardır. Bu yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimiz ilerleyen 

aylarda başka illerde yapılacak olan grup müsabakalarına katılmaya hak kazanmışlardır. Başarılı olan öğrencilerimize 

grup müsabakalarında başarılar diler, desteklerinden dolayı mülki amirlerimize, kurum yöneticilerimize, okul 

idarecilerine, Beden Eğitimi Öğretmenleri’mize ve antrenörlerimize teşekkür ederiz.” diye konuştu. 

 

 

 

 

 

 

 



18 Mart’a yakışır program 

  

 Karacabey’de, Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen Çanakkale Zaferi’nin 104. 

yıldönümü ve Şehitleri... 

Bu Haber 21 Mart 2019 15:03 Yayınlandı 

 

  

Karacabey’de, Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen Çanakkale Zaferi’nin 104. yıldönümü ve 

Şehitleri Anma Günü programı, coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Alanı’nda başlayan programda; Kaymakamlık, Belediye 

Başkanlığı ile Şehit ve Gazi aileleri, Atatürk Anıtı’na çelenk bıraktı. Cumhuriyet Alanı’ndaki törenin ardından protokol üyeleri 

Şehitlik Anıtı’nı ziyaret etti. 

  

Programın ikinci bölümü, Şükran Yemişçioğlu Kültür Merkezi’nde Muhsin Özdamar Ortaokulu tarafından “Ecdattan Evlada” 

vurgusuyla düzenlenen ve büyük beğeni toplayan duygu yüklü program ile devam etti. 

  

 

  

“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” etkinliklerine İYİ Parti Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu, Karacabey 

Kaymakamı Yusuf Gökhan Yolcu, Belediye Başkanı Ali Özkan, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Atbaş, siyasiler, belediye 

başkan adayları, daire amirleri, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 

Karacabeyli katıldı. 
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Programda konuşan Muhsin Özdamar Ortaokulu Müdürü Engin Vural, “Milletimiz Malazgirt’te, Kosova’da, Niğbolu’da, 

Yemen’de, Sarıkamış’ta, Çanakkale’de, İstiklal Harbi’nde, Kıbrıs’ta, 15 Temmuz’da ve Afrin’de destanlar yazdı. Şanlı 

tarihimizi düşündüm, kalbim coşkuyla çarptı. 

  

 

  

Vatan uğruna şehit olan Kaymakam Muhammed Fatihsafi Türk’ü, Savcı Mehmet Kiraz’ı, Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okan’ı, 

15 Temmuz hain darbe girişimi karşısında dimdik duran Astsubay Ömer Halis Demir’i, Öğretmen Aybüke’yi, dağlarda, 

vatanın en uç karakollarında memleketi savunmak için kendini feda eden Mehmetçiği, sayamadığım tüm şehitlerimizi 

düşündüm, kıvanç duydum ve gururlandım. Şehidim; gözünüz arkada kalmasın. Sizlerle mahşerde buluşup, beraber 

yürümek isteyen bir Türkiye var. Ruhunuz şad olsun” dedi. 

  

Vural’ın konuşmasının ardından Çanakkale Zaferi’nin 104. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında 

yapılan şiir, kompozisyon ve resim dalında derece alan öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. 

  

Karacabey Kaymakamı Yusuf Gökhan Yolcu, Belediye Başkanı Ali Özkan, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Atbaş 

beraberinde Şehit aileleri birlikte derece alan öğrencilere ödüllerini takdim etti. 

  

 

  

Muhsin Özdamar Ortaokulu öğrencilerinin başarıyla sunduğu programda daha sonra sırasıyla; “Hey On Beşli” türküsü, “Bir 

Yolcuya” isimli şiir, “Kışlalar Doldu Bugün” türküsü, “30 Kuş” adlı şiir, “Çanakkale” türküsü, 18 Mart Oratoryosu, “Yemen” şiiri 

ve türküsü, “Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor” isimli şiir ve “Kolay Değildir” şarkısı öğrenciler tarafından okunarak sahne aldı. 

Öğrencilerin profesyonellere taş çıkartan performansıyla duygu yüklü program izleyenler tarafından tam not aldı. 
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Bilim Fuarları şenlik havasında 

TÜBİTAK Bilim Fuarları, 5 – 12. Sınıf öğrencilerinin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları 

doğrultusunda belirledikleri konular üzerine... 
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TÜBİTAK Bilim Fuarları, 5 – 12. Sınıf öğrencilerinin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda 

belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırma sonuçlarını sergileyebilecekleri, eğlenerek öğrenebilecekleri 

bir ortam sunuyor. 

Bu amaçla geçtiğimiz hafta 5 okulda yapılan fuarlar; bu hafta Muhsin Özdamar Ortaokulu, Farabi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve 14 Eylül Ortaokulu’nda gerçekleştirildi. Bilim Şenlikleri’nin açılışlarına Karacabey Belediye Başkanı 

Ali Özkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin Dingin, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, okul müdürleri, veliler ve çok sayıda 

öğrenci katıldı. 

Karacabey’de bu yıl toplamda 11 okul TÜBİTAK’tan hibe almaya hak kazandı ve yine bu yıl bir ilke imza atılarak, 

sergilenen projelerin daha çok öğrenciye ulaşması, proje kültürünün yaygınlaştırılması için okullar Bilim Şenlikleri’ne 

geziler gerçekleştirdi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin Dingin, “4006 Tübitak Bilim Fuarı çalışmalarıyla geliştirdikleri projelerden dolayı emeği 

geçen tüm idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.” dedi. 
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Okul Müdürlerine Kapsayıcı eğitim kursu 

31.10.2018 12:11 

Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri kapsamında UNICEF (Birleşmiş Milletler 

Çocuk Yardım Fonu) işbirliğiyle “Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu” Karacabey İMKB 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yapıldı. 

 

 

   22-26 Ekim 2018 tarihleri arasında 5 gün süreyle verilen eğitim, Karacabey’deki okul müdürlerinin katılımıyla 
gerçekleşti.  
   Yapılan eğitim faaliyetine 30 okul müdürü katılmış olup kurs tüm okul müdür yardımcıları için de ayrıca 
düzenlenecek. Seminer eğitimleri Muhsin Özdamar Ortaokulu Müdürü Engin Vural tarafından gerçekleştiriliyor. 
   İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin Dingin, "Başta seminerin Eğitim Görevlisi ve aynı zamanda Muhsin Özdamar Ortaokulu 
Müdürü Engin Vural olmak üzere, eğitim faaliyetine katılım gösteren tüm Okul Yöneticilerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dilerim." dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maskeyle teneffüs yaptılar 

Karacabey Muhsin Özdamar Ortaokulu’nun öğrenci ve öğretmenleri, sosyal farkındalık amacıyla anlamlı 

bir etkinliğe imza attı. LÖSEV’in “2 Kasım’da maskeni... 
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Karacabey Muhsin Özdamar Ortaokulu’nun öğrenci ve öğretmenleri, sosyal farkındalık amacıyla anlamlı bir etkinliğe 

imza attı. LÖSEV’in “2 Kasım’da maskeni tak, lösemili çocuklara umut ol” farkındalık etkinliği ile Lösemili Çocuklar 

Haftası’na dikkat çekmek isteyen Muhsin Özdamar Ortaokulu’nun öğrencileri teneffüse maskeleri ile çıktı. 

 

Muhsin Özdamar Ortaokulu’nun öğrenci ve öğretmenlerinin duyarlılıklarına teşekkür eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin 

Dingin, “Bu etkinliğin gerçekleştirilmesinde ve bu farkındalığın oluşturulmasında emeği geçen tüm öğretmen ve 

öğrencilerimizi tebrik ederim.” dedi. 
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